
آرمان ملی: هیات بدوی مجوز باشگاهی تصمیمات خود در 
زمینه باشگاه های متقاضی دریافت مجوز کنفدراسیون فوتبال 

آسیا، ملی، بانوان و فوتسال را اعلام کرد.
   وضعیت مجوزات 

هیات بدوی مجوز باشگاهی پس از بررسی کلیه مستندات 
باشگاه ها در چندین جلسه فشرده و با توجه به گزارش های 
دپارتمان مجوز باشگاهی فدراسیون فوتبال، تصمیمات خود در 
زمینه باشگاه های متقاضی دریافت مجوز کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، ملی، بانوان و فوتسال به شرح زیر اعلام کرده است:  باشگاه 
سپاهان با توجه عملکرد مطلوب باشگاه در کلیه معیارهای A و 
 AFC Champions League ؛ باشگاه حائز شرایط دریافت مجوزB
ک،  Elite  )ACLE(  تشخیص داده شد. باشگاه های آلومینیوم ارا
کتور تبریز، فولاد خوزستان  استقلال تهران، پرسپولیس تهران، ترا
و گل گهر سیرجان با توجه عملکرد مطلوب در کلیه معیارهای 
 AFC Champions League  ؛ حائز شرایط دریافت مجوزA الزامی
Elite  )ACLE( با جریمه و ملی ایران )Pro( با جریمه تشخیص 
داده شدند. با توجه به عدم انجام برخی از معیارهای B، این 
باشگاه ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند. باشگاه های 
پیکان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و  هوادار با توجه به 
نقص مدارک بارگذاری شده در یک یا چند معیار الزامی A، حائز 
 )AFC Champions League Elite )ACLE شرایط دریافت مجوز
تشخیص داده نشدند، اما براساس آیین نامه مجوز باشگاهی، این 
باشگاه ها شایسته دریافت مجوز ایران )Pro(  با جریمه هستند. با 
توجه به عدم کفایت مدارک و مستندات در برخی معیارهای A و
B، این باشگاه ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط 
با مجوز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شود. 
باشگاه های استقلال خوزستان، ذوب آهن اصفهان، صنعت 
نفت آبادان، مس رفسنجان و ملوان بند انزلی با توجه به نقص 
مدارک بارگذاری شده در چندین معیار الزامی A، حائز شرایط 
دریافت مجوز AFC Champions League Elite  )ACLE(  و مجوز 
ملی ایران )Pro( تشخیص داده نشدند. لذا این باشگاه ها برای 
تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز به کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند. باشگاه های فولاد 
مبارکه سپاهان و خاتون بم مطابق با آیین نامه مجوز باشگاهی با 
توجه عملکرد مطلوب باشگاه در کلیه  معیارهای A ؛ حائز شرایط 
دریافت مجوز AFC Women s’ Champions League و ملی ایران 
برای لیگ برتر بانوان تشخیص داده شدند. باشگاه های پیکان و 
شهرداری سیرجان با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در یک 
 AFC Women s’  حائز شرایط دریافت مجوز ،A یا چند معیار الزامی
Champions League تشخیص داده نشدند. اما براساس آیین نامه 
مجوز باشگاهی، این باشگاه ها شایسته دریافت مجوز ملی ایران 
برای لیگ برتر بانوان هستند. باشگاه های مس سونگون، گیتی 
ک با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده  پسند و آلومینیوم ارا
 AFCحائز شرایط دریافت مجوز ،A در یک یا چند معیار الزامی
Futsal Championship League تشخیص داده نشدند. مطابق 
آئین نامه مجوز باشگاهی، باشگاه می تواند ظرف مدت پنج روز 

به رای هیات بدوی مجوز اعتراض نماید. اعتراضات هفته آینده 
در هیات استیناف مجوز باشگاهی بررسی خواهد شد. جزئیات 
نظر اعضای هیات بدوی در کلیه معیارهای مورد نیاز اخذ مجوز 
برای کلیه باشگاه های متقاضی ارسال شده است. مطابق آئین 
نامه مجوز باشگاهی کلیه تصمیمات هیات بدوی امروز به اطلاع 

کنفدراسیون فوتبال آسیا می رسد.
   توضیح تکمیلی 

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای درباره صدور مجوز باشگاه ها 
و ارسال پرونده  متخلفان به کمیته انضباطی توضیحاتی ارائه کرد. 
مصطفی زارعی مسئول کمیته صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها 
تهران،  استقلال  باشگاه های  حرفه ای  مجوز  صدور  درباره 
کتور تبریز، فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان  پرسپولیس تهران، ترا
ک به خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم گفت:  و آلومینیوم ارا
همانطور که در اطلاعیه فدراسیون توضیح داده شد، این باشگاه ها 
مجوز گرفتند و مشکلی هم وجود ندارد. وی درباره اینکه در اطلاعیه 
فدراسیون اعلام شده است باشگاه های دارای مجوز حرفه ای 
به دلیل برخی نواقص برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی 
مرتبط با مجوز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع داده 
شدند، گفت: برخی از باشگاه ها در مواردی از جمله همان تیم 
بانوان و ... که جزو معیارهای B آسیاست نقص هایی داشتند که 
ما به همین دلیل با وجود صدور مجوز حرفه ای، پرونده آنها را به 
کمیته انضباطی ارسال کردیم. موارد نقص، محرمانه است و به خود 
باشگاه ها اطلاع داده شده و ما نمی توانیم ریز نواقص را اعلام کنیم. 
»گفته می شود باشگاه هایی که حتی نتوانسته اند مجوز ملی را به 
دست بیاورند برای حضور در لیگ برتر نیز با مشکل مواجه خواهند 
بود؟«، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای در پاسخ به این سؤال 
تصریح کرد: امسال نه؛ ما برای صدور مجوز حرفه ای آیین نامه ای 
داریم که پیوست آیین نامه سازمان لیگ است. دستورالعمل 
جرایم انضباطی مرتبط با مجوز حرفه ای نیز مصوبه هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال را دارد. مطابق همان آیین نامه، ما آرای خود را 

به کمیته انضباطی ارسال می کنیم و این کمیته باید درباره جرایم 
تصمیم بگیرد. درباره حضور تیم هایی که مجوز ملی دریافت 
، اینطور است که این تیم ها در سال های  نکرده اند در لیگ برتر
گر  اول و دوم به مشکل نمی خورند و با جریمه مواجه می شوند، اما ا
برای سومین سال متوالی نتوانند مجوز ملی دریافت کنند، یکی 
از جرایمی که کمیته انضباطی می تواند در نظر بگیرد، سقوط به 
دسته پایین تر است. به هر حال همانطور که گفتم کمیته انضباطی 

در این باره تصمیم گیرنده است.
   بهانه ذوب آهن!

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن می گوید عدم صدور مجوز ملی 
ذوب آهن به دلیل مشکلات مالی نیست و به دلایل دیگر این اتفاق 
رخ داده است. نیما نکیسا در گفت وگو با تسنیم درباره صدور آرای 
هیئت بدوی مجوز باشگاهی و عدم دریافت مجوز ملی ذوب آهن، 
اظهار داشت: برخی موارد درباره ایمن سازی ورزشگاه فولادشهر 
وجود داشت که باید در تعامل و همکاری با سازمان های دیگر 
اتفاق می افتاد. همین مورد باعث شد نتوانیم طبق ماده قانونی 
حرفه ای سازی موفق به اخذ مجوز ملی شویم. تلاش می کنیم تا 
زمانی که تعیین شده موارد را پیش ببریم. نکیسا در پاسخ به این 
سؤال که آیا مشکلات ایمن سازی و موارد مربوط به مجوز حرفه ای 
به دلیل به مسائل مالی باشگاه انجام نشده است، تصریح کرد: 
مشکل مالی از این جهت نداریم. تا امروز هر موردی که از مدیرعامل 
کارخانه درخواست کردیم، انجام شده است. در این موضوع بعضی 
موارد باید با هماهنگی ارگان های دیگر انجام شود که همین 
موضوع کار را کمی زمان بر و سخت کرده است. برای مثال در یکی 
از آیتم ها باید مطابق نظر آتش نشانی کار انجام شود. 100 آیتم باید 
مورد بررسی قرار گیرد تا مجوز حرفه ای صادر شود. وی راجع به 
اینکه آیا با توجه به عدم دریافت مجوز ملی باشگاه ذوب آهن فصل 
آینده امکان حضور در لیگ برتر را دارد، عنوان کرد: در صورتی که 
فصل بعد یعنی 1404-1403 نتوانتیم مجوز ملی کسب کنیم،  آن 

وقت دیگر امکان حضور در لیگ برتر را نداریم.
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سپاهان بهترین بود، ذوب آهن مجوز ملی هم نگرفت! 

استقلالوپرسپولیسجریمهمیشوند

رونالدو چشم خورده است! 
دوم  و  سی  هفته  بازی  حساس ترین  در 
رقابت های لیگ عربستان دو تیم پرستاره النصر 
و الهلال به مصاف هم رفتند. این بازی که به 
میزبانی النصر برگزار شد در نهایت با تساوی یک 
بر یک به پایان رسید. کریستیانو رونالدو در این 
بازی یک پاس گل داد با این حال او فرصت های 
زیادی را از دست داد. بازیکن سابق النصر درباره 
فرصت سوزی کریستیانو رونالدو در دیدار برابر 
الهلال نظر جالبی داشت. به نوشته سایت عربی 
کوره، هاشم السرور در پستی نوشت: رونالدو 
فرصت هایی را در این دیدار از دست داد که در 
طول دوران بازیگری خود از دست نداده بود. 
وضعیت رونالدو در این بازی شک برانگیز بود. 
امیدوارم که او را چشم نزده باشند. النصر در 
فصل جاری با وجود خریدهای بزرگی که داشت 

نتوانست انتظارات را برآورده کند. 

ویژه

گفتوگو

و  استقلال  سابق  بازیکن  حمودی  علی 
کارشناس فوتبال در خصوص دیدارهای بعدی 

گردان نکونام در لیگ برتر صحبت کرد.  شا
ل مقابل نساجی     درباره دیدار استقلا
مازندران در هفته بیست وهشتم لیگ برتر 

فوتبال، چه نظری دارید؟
 قرمزپوشان قائمشهر در جدول لیگ برتر 
 3 کسب  برای  و قطعاً  ندارند  شرایط خوبی 
امتیاز مقابل استقلال صف آرایی خواهند کرد. 
گردان نکونام با تمرکز کافی و داشتن روحیه  شا
لازم می توانند در قائمشهر مقابل نساجی پیروز 
شود. تیم فوتبال نساجی پتانسیل این را دارد که 
در لیگ برتر ماندگار شوند و 3 بازی نسبتاً سخت 
را تا پایان فصل تجربه می کند. آن ها باید بعد از 
استقلال با فولاد بازی کنند که در تکاپوی بقا 
در لیگ برتر قرار دارند. نساجی تیم ریشه داری 
است، اما باید قبول کنیم که نام استقلال بزرگ تر 
از آنهاست و اینکه بخواهیم از آن ها غول بسازیم 
به خودمان لطمه خواهیم زد. به نظرم می توانیم 
با یک بازی منطقی در جو پرشور قائمشهر 3 
امتیاز حساس را بگیریم و جایگاهمان را در صدر 

جدول تثبیت کنیم. 
   ارزیابی شما از عملکرد آبی پوشان چیست؟

از نظر من نقطه قوت یک تیم این است که هر 
هفته یک نفر از بازیکنان گره مشکلات را باز کند. 
مقابل فولاد دیدیم که ایمان سلیمی از دفاع 
پیش کشید و با یک ضربه سر دروازه را باز کرد. در 
چند بازی مشاهده کردیم که حسین حسینی 
کنش های خوب خود مانع باز شدن دروازه  با وا
استقلال شد. یا حتی تمام بازیکنان استقلال 
که برای گلزنی عطش دارند و تمام تلاششان را 
برای گرفتن 3 امتیاز انجام می دهند. خدا را شکر 
استقلال نسبت به نیم فصل گذشته عملکرد 
بهتری داشته و قدر امتیازات هر بازی را به خوبی 

می دانند. 
   استقلال به قهرمانی می رسد؟

 استقلال شرایط خوبی را در لیگ امسال دارد و 
همه چیز دست خودشان است. خواهشی که از 
کادر فنی و بازیکنان این تیم دارم این است که در 
این 3 هفته باقی مانده ۹0 دقیقه با تمرکز و با تمام 
قوا مقابل حریفان قرار بگیرند و تمام حواسشان 
را برای کسب 3 امتیاز بگذارند. شک ندارم که 
استقلال قهرمان می شود. همه چیز مهیای این 
است که ما 3 بازی پیش رو را با پیروزی پشت سر 
بگذاریم و قهرمان شویم. احساس می کنم جوری 
قهرمان شویم که منچسترسیتی در انگلیس 
قهرمان شد. تا هفته پایانی پرسپولیس امید 
قهرمانی دارد، اما استقلال با کسب امتیازات 
لازم جایگاه صدرنشینی را حفظ می کند و در آخر 

قهرمان می شود. 

حمودی: 
قهرمانی استقلال در 

دستان استقلالی ها است

آغاز لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴  
از امروز 

ایسنا: با آغاز لیگ ملت های والیبال ۲0۲4، 
در  حضور  برای  باقی مانده  تیم های  تکلیف 
المپیک مشخص می شود. 1۶ تیم ایران، ایتالیا، 
آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، 
بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، 
لهستان و اسلوونی از سه شنبه، اول خرداد به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت که هر تیم در هر 
هفته لیگ ملت ها در چهار مسابقه به میدان 
خواهد رفت. هفته نخست لیگ ملت ها ۲0۲4 
به میزبانی ترکیه و برزیل برگزار می شود. هفته 
دوم به میزبانی ژاپن و کانادا کار خود را دنبال 
خواهد کرد و دیدارهای هفته سوم در اسلوونی 
و فیلیپین برگزار خواهد شد. اولین بازی لیگ 
ملت ها بین تیم های بلغارستان و فرانسه برگزار 
خواهد شد و پس از آن هم تیم های ترکیه و 
کانادا به مصاف هم خواهند رفت. اولین دیدار 
تیم ملی ایران هم پنجشنبه، سوم خرداد ماه با 
صربستان است که ساعت 3: 30 دقیقه بامداد 
برگزار خواهد شد و اهمیت بالایی دارد چرا که 
صربستان حریف مستقیم ایران برای صعود به 
المپیک پاریس است. ایران در دوره قبلی این 
رقابت ها )لیگ ملت های ۲0۲3( با هدایت بهروز 
عطایی در بین شانزده تیم در رتبه چهاردهم قرار 
گرفت تا عملکرد ضعیفی داشته باشد و همین 
مسأله باعث شد تا با پایین آمدن رنکینگ ایران 
در رده بندی، کار سختی برای صعود به المپیک 
داشته باشد. ایران با هدایت پائز سرمربی برزیلی 
- فرانسوی وارد لیگ ملت های ۲0۲4 شده است. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

بیــنالمــلل
  سرمربی تیم فوتبال بارسلونا درباره پیروزی تیمش مقابل 
رایو وایکانو، آینده حرفه ای اش و رئال مادرید صحبت کرد. ژاوی 
لیگای  هرناندس که تیم تحت هدایتش در هفته سی و هفتم لا
اسپانیا موفق شد رایو وایکانو را با نتیجه 3 بر صفر از پیش رو بردارد 
و نایب قهرمانی اش در این رقابت ها را قطعی کند، پس از این 
دیدار گفت: تبریک به رئال مادرید بابت قهرمانی در لالیگا. ما این 
فصل در بازی های مهم خوب رقابت نکردیم و امتیازات مهمی را 
از دست دادیم. چیزی که این فصل تغییر کرد، رئال مادرید بود که 
فصلی تاریخی داشت. ما مقابل یکی از بهترین تیم ها )اشاره به رئال 
مادرید( بازی می کنیم، تیمی که فینالیست لیگ قهرمانان است. 
ما با یک فوق تیم رقابت می کنیم. وی همچنین درباره شایعات 
مطرح شده حول آینده حرفه ای اش که گفته می شد لاپورتا قصد 
اخراجش را دارد، اظهار داشت: من فکر می کنم ابتدا باید با لاپورتا 
صحبت کنم، اما من آرام هستم. دکو )مدیر ورزشی بارسا( و رافا 
یوسته )نایب رئیس باشگاه( به من رأی اعتماد داده  اند. کسی از 
باشگاه چیزی )در مورد احتمال اخراجش( به من نگفته است. 
لاپورتا همیشه با من صادق بوده و این را وقتی با هم صحبت 
گر  کرده ایم، نشان داده است. من خبر تازه ای در این باره ندارم و ا

خبری باشد آن را با کمال میل در اختیار 
شما خبرنگاران قرار خواهم داد. من 
فکر می کنم من و لاپورتا روز دوشنبه یا 
سه شنبه با هم ملاقاتی خواهیم داشت. 
سرمربی بارسلونا در خصوص شعارهایی 

که هواداران بارسلونا در جریان این بازی 
سر دادند از جمله »ژاوی بله، لاپورتا 
«، گفت: من این کار هواداران را  خیر

دوست ندارم که سوت های اعتراضی 
کسی می زنند یا شعارهایی علیه  علیه 

فرد خاصی سر می دهند. با این حال 
از هواداران مان قدردانی می کنم 

که همیشه به من احترام 
گذاشته اند. من به دنبال 

دودستگی نیستم و به دنبال اتحاد 
هستم. 

راه کهدر شمسایی:خوشبهحالرئیسجمهور
خدمتشهیدشدند

پیامتسلیتاهالیورزشبهمناسبتشهادترئیسجمهور

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت: خوش 
به سعادت رئیس جمهور که در راه خدمت به 
مردم شهید شدند. وحید شمسایی ضمن ابراز 
ناراحتی از شهادت آیت ا... ابراهیم رئیسی اظهار 
کرد: به مردم ایران، مقام ولایت و جامعه ورزش 
این مصیبت بسیار سنگین را تسلیت می گویم. 
خوشا به سعادتشآنکه در راه خدمت به مردم 

کشورشان به شهادت رسیدند. چند  و 
وقت پیش خدمت ایشان بودیم که از 
ورزشکاران تقدیر کردند. آقای رئیسی 
خیلی پیگیر ورزش بودند و به ورزش 

روزهای  افزود:  وی  می کردند.  خدمت 
سختی برای کشور است، چون آقای 

رئیسی هم خادم امام رضا بودند و 
تمام تلاششان را برای مردم انجام 
دادند. سه سال قبل در روز تولد 
امام رضا حکم خدمت به مردم 
را گرفتند و امروز هم در تولد امام 
رضا به شهادت رسیدند. ان شاا... 
دست ما را هم بگیرند. او همچنین 

گفت: چند وقت پیش سعادت نصیب من و دیگر 
ورزشکاران شد که در مراسمی در خدمتشان 
باشیم. وقتی قهرمان شدیم اولین پیام از سوی 
آمد و این پیام نشان  رئیس جمهور محترم 
می داد ایشان نگاه ویژه به ورزش داشتند. وقتی 
آنچه  می گفتند  می کردیم  صحبت  ایشان  با 
برای ورزش هزینه کنیم که باعث شادی دل 
مردم شود، باعث افتخار است. خدا ان شا... 
رحمتشان کند. شمسایی ادامه داد: آقای 
رئیسی در شروع کارشان آقای سجادی 
را به عنوان وزیر ورزش انتخاب کردند و 
انتخاب  آقای هاشمی  ادامه  در 
هم  هاشمی  آقای  شدند. 
ورزشی هستند و هم انسان 
برای  او  هستند.  شریفی 
فینال جام ملت های آسیا 
۷ الی ۸ ساعت در پرواز 
از  نشان  این  که  آمدند 
نگاه ویژه رئیس جمهور 

به ورزش بود. 

آیت ا... »سیدابراهیم رئیسی« رئیس جمهور 
کشورمان به همراه هیات همراه در سانحه سقوط 
بالگرد که روز یکشنبه سی ام اردیبهشت در ورزقان 
آذربایجان رخ داد به مقام رفیع شهادت نائل شد. 
به دنبال این اتفاقات اهالی ورزش پیام های 
تسلیت صادر کردند که در ادامه برخی از آنها 

آمده است.
   وزیر ورزش و جوانان

در پیام تسلیت کیومرث هاشمی، وزیر ورزش 
و جوانان به ملت شریف ایران آمده است: غم 
و اندوهی بی پایان جامعه ی ورزش و جوانان 
ایران اسلامی را در پی شهادت رئیس جمهور 
محبوب دولت مردمی و همراهان ایشان در اثر 
گرفته است. اینجانب شهادت  سانحه  بالگرد فرا
عالم برجسته آیت ا... رئیسی رحمه ا... علیه را 
محضر ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای، 
خاندان مکرم، همسر گرامی و فرزندان محترم و 
همه وابستگان و نیز ملت شریف ایران تسلیت 
می گویم و رحمت و مغفرت الهی و علوّ درجات 
ایشان را از خداوند متعال مسألت می نمایم. 
همچنین مراتب تاثر خود را در پی شهادت برادر 
ارجمندم زنده یاد حسین امیر عبداللهیان وزیر 

امور خارجه، همچنین آیت ا... سید محمد علی 
آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه 
تبریز و استاندار محترم آذربایجان شرقی که 
همراه با رئیس جمهور فقید در حین ماموریت 
به لقاا... پیوستند اعلام می دارم و به خاندان 
معزز این مسئولان خادم و ملت شریف ایران 
تسلیت و تعزیت می گویم و از خداوند متعال 
آمرزش، رحمت و آرامش و حشر با اولیا... را برای 
آن خدمتگزاران شریف طلب می کنم و برای 

بازماندگان صبر و سلامتی می خواهم. 
   کمیته ملی المپیک

در متن پیام تسلیت کمیته ملی المپیک 
آمده است: حادثه دلخراش سقوط بالگرد و 
شهادت ناباورانه رئیس جمهور، وزیر امور خارجه، 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار 
آذربایجان شرقی و همراهانشان، مایه تأثر شدید 
ملت بزرگ ایران به خصوص جامعه ورزش کشور 
شد. ضمن عرض تسلیت به محضر حضرت 
ولی عصر )عج(، مقام معظم رهبری و ملت 
بزرگ ایران همنشینی این شهیدان با اولیای 
الهی را از خداوند متعال خواستار بوده و بدون 
تردید وجود آرامش بخش مقام معظم رهبری و 

هوشمندی مردم و مسئولین، باعث عبور از این 
روزها خواهد شد.

   تیم ملی فوتبال
اعضای تیم ملی فوتبال ایران با انتشار پیامی 
گرام نسبت به خبر  در شبکه اجتماعی اینستا
شهادت آیت ا... ابراهیم رئیسی و همراهانش 
کنش نشان داد.  در سانحه سقوط بالگرد وا
این صفحه نوشت: »تیم ملی ایران شهادت 
رئیس جمهور و تیم همراه را به مردم ایران تسلیت 

می گوید.«
   باشگاه فولاد مبارکه سپاهان

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در پی شهادت 
آیت ا... رئیسی و سایر همراهان ایشان در مسیر 

خدمت، پیامی صادر کرد. 
   باشگاه استقلال تهران

باشگاه استقلال تهران با انتشار استوری 
گرام خود نوشت: »شهادت  در صفحه اینستا
و  ایران  اسلامی  جمهوری  محترم  ریاست 
همراهان وی را به ملت ایران تسلیت می گوییم.«

   باشگاه پرسپولیس تهران
باشگاه پرسپولیس تهران با انتشار استوری در 
گرام خود نوشت: »شهادت ریاست  صفحه اینستا

محترم جمهوری اسلامی ایران و همراهان شان در 
حادثه سقوط بالگرد را تسلیت می گوییم.« دیگر 
گانه  باشگاه های کشور نیز در پیام هایی جدا

مراتب تسلیت خود را ابراز کردند. 
   فدراسیون کشتی

خادم  شهادت  کشور  کشتی  »جامعه 
الرضا و خادم ملت دکتر سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور محبوب ایران، دکتر حسین امیر 
عبداللهیان وزیر امور خارجه، آیت ا... سید 
محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان 
آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر تبریز، دکتر 
مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار 
سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت 
رئیس جمهور، تعدادی از محافظان و خلبان و 
پرسنل پرواز بالگرد را به پیشگاه امام زمان )عج(، 
مقام معظم رهبری و مردم عزیز و شهیدپرور 

ایران تسلیت عرض می نماید.« 
   فدراسیون والیبال

فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران 
در بیانیه ای شهادت رئیس جمهوری )خادم 
محرومان( و همراهان در حادثه بالگرد را به مقام 

معظم رهبری و مردم ایران تسلیت گفت. 

 بازی سخت پرسپولیس 
مقابل استقلال قعرنشین 

تیم پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در هفته بیست و 
هشتم لیگ برتر فوتبال، به میدان خواهد رفت. به نظرم بازی 
چندان آسانی را مقابل تیم قعر جدولی استقلال خوزستان 
نخواهیم داشت. آنها به خوبی می دانند که شکست مقابل 
خ پوشان آن ها را 10 گام دیگر به سمت سقوط می کشاند.  سر
گر تمرکز و روحیه کافی را برای مسابقه داشته باشد  پرسپولیس ا
قطعاً برنده این دیدار خواهد بود. به نظر من اورونوف در این 
مسابقه بهترین بازیکن زمین خواهد شد و ۲ گل برای سرخپوشان 
خواهد زد. این بازی بهترین فرصت است که بازیکنان خوبی، چون 
، مهدی ترابی و دیگر بازیکنان خودشان را نشان  عیسی آل کثیر
گر اوسمار این بازی را به خوبی آنالیز کند می توانیم  دهند. به نظرم ا
با تعداد گل بالا پیروز این مسابقه شویم. 3 بازی بسیار سخت را 
در آینده پشت سر خواهیم گذاشت که یکی پس از دیگری برای 
ما چالش برانگیز خواهد بود. به اوسمار ایمان دارم و از هواداران 
خواهش می کنم که او را حمایت کنند تا بتوانیم در این فصل 
بالاتر از استقلال قهرمان شویم. از نظر من بزرگ ترین تهدید برای 
پرسپولیس در مسیر قهرمانی شمس آذر قزوین خواهد بود. این 
ک بازی می کند. با توجه به  تیم با سعید دقیقی بسیار روان و خطرنا
اینکه بازی در قزوین برگزار می شود یک مقدار استرس نتیجه این 
بازی را دارم. امیدوارم با همت بازیکنان و تلاش کادرفنی بتوانیم 
گر قهرمان هم  با سرافرازی این 3 بازی مهم را پشت سر بگذاریم و ا
کثر استقلالی ها  نشدیم بگوییم که تمام تلاش خود را کردیم. با ا
دوست هستم، اما نباید گوش به فرمان کسانی باشند که از جنس 
فوتبال نیستند. صادقی و پاشازاده از دوستان من هستند، اما این 
۲ عزیز متاسفانه اسیر حواشی یه عده غیر فوتبالی شده اند که فقط 
و فقط هدفشان بر هم زدن رفاقت بین فوتبالیست ها است. هدف 
آن ها از قبل پیش بینی شده و می خواهند با درگیر کردن هواداران 
۲ تیم و آتش انداختن بین پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس 
جیبشان را پر کنند. فکر نمی کنم این ۲ عزیز برای تصاحب مقام 
این حرف ها را زده باشند، اما نباید فریب بخورند. این کار افراد غیر 

فوتبالی است که می خواهند فوتبالی ها را به جان هم بیندازند. 

ضیاعربشاهی
کارشناسفوتبال


